
知恵と工夫で乗り越えろ！
ららぽーと・ラゾーナ × アイ・アム・冒険少年

毎週月曜よる7時
TBS系にて好評放送中！

in ららぽーと立川立飛

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容に
つきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には各施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

※掲載内容は予告なく変更となる場合がございます。※画像はイメージです。 ©TBS

①番組アイテム展示
1F OKAIDI前

②あばれる君フォトスポット「無人島」
③フワちゃんフォトスポット「番組スタジオ」
④脱出チャレンジ「スタート地点」/
　オリジナルノベルティ（クリアファイル・メモ帳）引換所

1F テラリウム前

⑤脱出チャレンジ「いかだでGO!!」
⑥脱出チャレンジ「ワークショップエリア」

1F トイザらス前

⑦間伐材フォトフレームづくり 9/20（月・祝）
⑧サバイバルワークショップ 9/18（土）・19（日）、
　23（木・祝）、25（土）・26（日）

1F イベントスペース

⑨脱出チャレンジ「ゲームエリア① 絵あわせブロック」
2F ジャーナルスタンダード レリューム前

⑩脱出チャレンジ「ゲームエリア② ビーズ落とし」
2F NARCIS前

⑪脱出チャレンジ「ゲームエリア③ さかな釣り」
3F アカチャンホンポ前

イベント会場MAP

多摩モノレール 
立飛駅方面

多摩モノレール 
立飛駅方面

多摩モノレール 
立飛駅方面

OKAIDI

テラリウム

トイザらス

イベントスペース

ジャーナルスタンダード 
レリューム

NARCIS

1F

2F 3F

①
②
③

④
⑤
⑥

⑦⑧

⑨

⑩

⑪

9/16 ～26日木 ゲームラリーやワークショップ、プレゼントキャンペーン
などたのしい&うれしいが盛りだくさん！

噴水


